Муниципальное общеобразовательное учреждение

Алексейковская средняя общеобразовательная школа

 ПРИКАЗ

Дата

составления

Номер

документа

 26.05.2021г 32/1

Об утверждении рабочей Программы воспитания МОУ Алексейковская СОШ

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года №304-ФЗ «О внесении

изменений в «Федеральный Закон об образовании в Российской Федерации» по вопросам

воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МОУ

Алексейковская СОШ , решением педагогического совета (протокол №6 от 26.05.2021 г),

решением Совета школы (протокол №2 от 25.05.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания МОУ Алексейковская СОШ.

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МОУ

Алексейковская СОШ

- заместителя директора по воспитательной работе Александрову В.В.;

- социального педагога МОУ Алексейковская СОШ;

- педагога-психолога МОУ Алексейковская СОШ Брюквину А.А.;

- классных руководителей МОУ Алексейковская СОШ.

     3. Внести изменения в ООП НОО, ООП ООО, ООП СО в срок до 15.07.2021 г.

     4. Александровой В.В., заместителю директора по ВР

- ознакомить с утверждёнными документами всех участников образовательного процесса;

- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания;

- рассмотреть на ШМО классных руководителей рабочие программы воспитания классов;

- разместить Программу воспитания на сайте ОО.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.